[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          14.05.2021                    с. Анучино                            № __398__
О внесении изменении в муниципальную программу «Обеспечение инженерной и транспортной  инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим трех и более детей  на территории Анучинского муниципального округа»  на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением  администрации Анучинского муниципального района   30.09.2019г № 549
В соответствии  с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 ода № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Анучинского муниципального района от 23.11.2018 г. № 552 «Об утверждении порядка принятия решений и разработке  муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки  эффективности в Анучинском муниципальном районе», Устава Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация  Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение инженерной и транспортной  инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим трех и более детей  на территории Анучинского муниципального округа»  на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района от 30.09.2019 г. № 549 (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорт  программы,  раздел «Объемы  средств бюджета Анучинского муниципального района на  финансирование муниципальной программы и  прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию ее целей  средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников», изложить в новой редакции:

	Объем средств бюджета Анучинского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников
	Объем средств бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет 7359518,07 рублей, в том числе:
за счет местного бюджета
2020 год –0рублей;

2021 год – 4087000,0 рублей,

2022 год – 1000000,0 рублей;
2023 год - 0 рублей;

2024 год -  0 рублей,

за счет средств  краевого бюджета,
2020 год – 0,0 рублей;

2021 год - 2000000,0 рублей;

2022 год – 272518,07 рублей;

2023 год - 0,0 рублей;

2024 год -  0,0 рублей

        1.2. Раздел 7  Информация по ресурсному обеспечению Программы, Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно  Приложения               (форма 3).
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Анучинского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Анучинского
муниципального округа                                              С.А.  Понуровский
Форма 3
Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета

Анучинского муниципального района и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию

ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов

государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников
«Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального жилищного строительства семьям, имеющим трех и более детей  на территории
Анучинского муниципального округа » на 2020-2024 годы
 (наименование муниципальной программы)

	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС <*> основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Источник ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год (2020)
	первый год планового периода (2021)
	второй год планового периода (2022)
	третий год планового периода (2023)
	четвертый год планового периода (2024)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Выполнение комплексных инженерных изысканий (геодезических, геологических, гидрологических, экологических); Разработка проектно-сметной и рабочей документации подъездных автомобильных дорог, внутриквартальных проездов к земельным участкам; проведение госэкспертизы проектно-сметной документации и результатов инженерных изысканий
	Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа, отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	920
	0502
	1500000000

	0
	6087000,0
	1272518,07
	0
	0

	краевой
	920
	0502
	1500192380

	0
	2000000,0
	272518,07

	бюджет Анучинского муниципального
округа
	920
	0502
	1500192380

	0
	2087000,0
	1000000,0
	0
	0

	2.
	Выполнение комплексных инженерных изысканий (геодезических, геологических, гидрологических, экологических); Разработка проектно-сметной и рабочей документации инженерной инфраструктуры (электроснабжение, водоснабжение); проведение госэкспертизы проектно-сметной документации и инженерных изысканий
	Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа, отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа
	всего

	1000000,0

	бюджет Анучинского муниципального округа
	920

	0
	1000000,0
	0
	0
	0

	3.
	Осуществление технологического присоединения к электрическим сетям
	Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа, отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	920

	0
	1000000,0
	0
	0
	0

	бюджет Анучинского муниципального округа

	1000000,0

	Итого:
	920
	0502
	1500000000

	0
	6087000,0
	1272518,07
	0
	0

<*> - главный распорядитель бюджетных средств.